nieruchomości

Wyso-
kość 

wadium
Cena 

wywoławcza
1. Działka nr 1/35 o pow. 

0,1104 ha
(obr. 4 – Czechów II, ark. 12) 
położona w Lublinie przy ul. 

kpt. Władysława Raginisa / 
ul. mjr Mariana Gołębiew-

skiego

KW 
LU1I/00200889/5

31.000,00 
zł

309.120,00 zł brutto (słownie: trzysta dziewięć 
tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100) w tym 

należny podatek Vat
Termin płatności:

Cała cena podlega zapłacie
w gotówce na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby 

w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było 
stwierdzić, że cała wymagana kwota znajduje się na 

rachunku.

[...]

terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu. Na-

bywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.

2. Działka nr 1/42 o pow. 
0,1150 ha

(obr. 4 – Czechów II, ark. 12) 
położona w Lublinie przy 

ul. kpt. Władysława Ragi-
nisa 31

KW 
LU1I/00200889/5

32.000,00 
zł

322.000,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia 
dwa tysiące złotych 00/100) 

w tym należny podatek Vat
Termin płatności:

Cała cena podlega zapłacie
w gotówce na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby 

w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było 
stwierdzić, że cała wymagana kwota znajduje się na 

rachunku.

[...]

terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu. Na-

bywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
3. Działka nr 1/99 o pow. 

0,1175 ha
(obr. 4 – Czechów II, ark. 13) 

położona
w Lublinie przy ul. kpt. 

Władysława Raginisa 57

KW 
LU1I/00200889/5

33.000,00 
zł

329.000,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia 
dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny 

podatek Vat
Termin płatności:

Cała cena podlega zapłacie
w gotówce na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby 

w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było 
stwierdzić, że cała wymagana kwota znajduje się na 

rachunku.

[...]

terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu. Na-

bywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
6. Działka nr 1/102 o pow. 

0,0945 ha
(obr. 4 – Czechów II, ark. 13) 

położona
w Lublinie przy ul. kpt. 

Władysława Raginisa 63

KW 
LU1I/00200889/5

26.000,00 
zł

264.600,00 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt 
cztery tysiące sześćset złotych 00/100) w tym należ-

ny podatek Vat
Termin płatności:

Cała cena podlega zapłacie
w gotówce na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby 

w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było 
stwierdzić, że cała wymagana kwota znajduje się na 

rachunku.

[...]

terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu. Na-

bywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
8. Działka nr 1/104 o pow. 

0,0899 ha
(obr. 4 – Czechów II, ark. 13) 

położona
w Lublinie przy ul. kpt. 

Władysława Raginisa 67

KW 
LU1I/00200889/5

25.000,00 
zł

251.720,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
jeden tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100) 

w tym należny podatek Vat
Termin płatności:

Cała cena podlega zapłacie
w gotówce na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby 

w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było 
stwierdzić, że cała wymagana kwota znajduje się na 

rachunku.

[...]

terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu. Na-

bywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
9. Działka nr 1/105 o pow. 

0,0837 ha
(obr. 4 – Czechów II, ark. 13) 

położona
w Lublinie przy ul. kpt. 

Władysława Raginisa 69

KW 
LU1I/00200889/5

23.000,00 
zł

234.360,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści 
cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100)  

w tym należny podatek Vat
Termin płatności:

Cała cena podlega zapłacie
w gotówce na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby 

w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było 
stwierdzić, że cała wymagana kwota znajduje się na 

rachunku.